5.1.8. Tycram 3eBLUOOPNNAH M3O33/19/1 YCTrax

Tycraii 3eBlWweepen ycTrax yinaan xuinxaac emHe JAPAAX HOXLLON 6uencaH b6aiix waapanaratai. YYHA:
e Tycrain 3eBLEBPNUIAH TENeB WKH3 Haix.

Tycrai 3eBweepen ycrrax YANLAWAr gapaax gapaannaap XuinHa. YYHA,:
1. Tycram 3eBLLUOOPON HAFTraN €POHXUIA LL3CUAT COHIOHO.
2. Tycravi 3eBLUeepPen HArTran A3 X3Crasc XarcaanTbir COHMOHO.

3. YcTrax Tycraii 3eBlUeepnuiiH MepuyiiH yp 4 6aipnax MEHIO A33p AapX YCTrax COHrONTbIr COHMOHO.
4. YcTrax LOHXHbI M3A39NMNIAM Opyynaan Xagranax ToB4y gapHa.

Tycraii 3eBlweepen ycTrax YRNLNMIAH O3NrapaHryii Tannbap:

1. Tycran 3eBLLUOOPON HATTraN EPEHXUI LI3CUIAT COHIOHO.
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Baniryynnara 3eBnen, Xopoo BairyynnarbiH CyprantbiH OpYMH Tycrai 3eBlieepen MaragnaH
HarTran HarTran CaHXYY HarTran HarTran HarTran WTr3MANan
CypranTeiH Baiiryynnara, canbap YaMpaax 39enan, 3pAMHIAH Bafryynnarsi4 opnoro, 3apnara, Xuu3anuiH Gaip, fotyyp Gaiip CypranTelH axun 3pXnax Tycrai Baiiryynnara, xaTenbepuiiH
6\r’p3Hﬂ9X\'\4H Cypryyne 2eEnen, KOMKCC, X0poo XepeHre HOMLIH Ca8H, 8HIWM TAHXKM, Bpese, 2eBlUeepen, Hexuern waapgnara Maragnad uTramnzn

X3P3M3TA3XYYH

T Ed A

XeTendepuitH CypranTbiH aryynra Cypanuar4yviH LyH YH3Ar33 H3rmran OvnnombIH gyraap, Tercent HarTran
HarTran HarTran HarTran 3axuanra

CypranTeH xeTenGep, Xwu33n, gagnara Ga axmn, INC3INT, WAMKMAT XO48NTesH, XWu33an, gagnara axmn, JunnomeiH gyraap 3axwanra, TercanT, GapuMT Guuur onronT,
Teneeneree wanrant Cypanuarunits 3anrapauryii WwanranTeiH AyH ayraap WWALB3pR3NT Garanraaxyynant

mM3433n3n

2. Tycrari 3eBLWeepen HArTran A3/ X3Crasc XarcaanTbir COHroHO.



o Tycrait 3eBIeepen HArTran

Xnanax cambap
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Useapnax
A Tones + # CypranTuii Gafryynnara &
O Xyaunrait (77) 1 | = MYWC Morron ynce wx cypryyns
O Xyamrryi @7) 2 w MYWC /Morron yncsik 1x cypryyn
O Xyrauaa ayyceas (12) 3 w MYWNC /MoHron yncelk ux cypryyne
O tiwa @) ) » MYWC /MoHron yncein nx cypryyne
Uaaw... Huir5-c4 5 w MYWC /Mokron yncsik ux cypryyn
6 = MOHron ynceiH KOHCEPBATOPHIH Xa
A Cyprantuix Bafiryynnara +
7 w LUYTUC-1itH xapeAa Swmueross air
O MYWC Monron yncu...(15) 8 ~ [ypcnax ypramiik akagemm 433 ¢
[ CYMC ICoen ypnarwi... (3) 9 « MopHon Hx cypryyns
0 Typwunim konnex (3)
10  Xoeg Wx cypryyne
O Mapran g33a cypryyne (2)
Ul ~ YnaawBaartapeis Mix Cypryyne
Uaaw... Hwit99-c 4 N .
12 w Xynannaa yANQespnanuiti ux cypr
! 13 - ] -
A YAnanuit wantraax s XAAMC-wiin xapuaa [lapxan-Yyn ai
14 w LLMH3 MOHrON TeXHONOTUAH Konmex
Hi L . (45
O Hexyen, waapanara ... (45) 15 w TexHuK TeXHONOTVIH A334 CYpryynt
[J Magsansn Gadxryi (25)
16 » XYMyYHN3MMItH yXaaksl ux cypryyn
[J Xyrayaa gyyccaw (18) i o
w Dashnar anau v uurmmros
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T8
10001001

2022002
2022001
2021001
960099
960040
2015/001
170011
960077
2016/02
2016/01
2001/007
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Xaecpant

Tenes #

XyumHnyi
XyumHryi
Xyunryit
XysuHnyit
XyunHnyi
XyuuHT
Xy4uHTIR
XyumHnyi
XyumHryi
XyunHnyi
XyumHngit
XyunHnyi
XyumHni
XysuHngit
XyumHnyi
XyuuHryit

Yinnaunsi

B e
Ayycax
OrHOO €3

2030-03-31T15:00
2069-06-03T15:00
2076-12-31T16:00
2023-03-24T16:00
2028-03-20T16:00
2027-10-10

2027-10-10

2026-05-13T00:00
2024-12-29T16:00
2023-12-16T16:00
2024-10-08T16:00
2026-06-26

2025-04-22T15:00
2023-04-04

2023-03-22T16:00
2023-12-26T16:00
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Tycrai 3681166 DNMAK

Tepen #

CypranTeiH a%un 3pxnax
CypranTeis axun apxnax
CypranTus awun 3pxnax
CypranTein aun apxnax
CypranTeis a%un 3pxnax
CypranTei axun apxnax
CypranTsis axun 3pxnax
CypranTem awun apxax
CypranTsis &xun apxnax
CypranTeis axun 3pxnax
CypranTuiH axun 3pxnax
CypranTsis axun 3pxnax
CypranTeim axun apxnax
CypranTess awun apxnax
CypranTeis a%un 3pxnzx
CypranTsin axun apxnax

Cunranron swun srvnay

Anbax
Gairyynnara

BClWYCA
BCwyca
BCILIYCA
BCWYCH
BCIIYCA
BCWYCA
BClIYCA
BClUYCA
BClWYCA
BCIYCA
BCWYCA
BCIIYCA
BCWYCA
BCIIYCA
BCILYCA
BClWYCA

Erivea

Anban
Tywaan

EMTT
BEMTT
BMTT
BMTT
BMTT
Winkazu
Wnrass
Wirnscasu
[IIAEEET
Wnkxaau
Wikxas
Wnrxasu
Winkxazu
Wknass
Wnkxasu
Winkxasy

Tycrah 3eBwWeepen HIMIX m

AnbGan
Tywaantau

EMTT
EMTT
BMTT
BMTT
BMTT
T Ypauunmar
T.¥YpaHunmar
T Ypauunmar
T YpaHuumar
T ¥YpaHunmar
T Ypanunmar
T YpaHunmar
T YpaHunmar
T Vpasummsr
T YpaHummsr
T ¥panunmar

T Vnaunane

LUInAAB3pHIH
Aayraap

1025
10.25
10.25
1025
10.25
A343
A343
A296
A296
A298
AR9S
A296
A296
A296
A296
A9

anas

3. YcTrax Tycrai 3eBLeepnvitH MepuitH ypa 6aipnax MeHio 433p AapX YCTraX COHrOATbII COHMOHO.
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o Tycrait sesuw k cambap I Karcaant
HexLien Waapanara H3Max
. Typ TyAransyynax
Xannt }
Xyrauaa cynrax
Xaitx yTraa opyynHi Caprasx XannT
Xyus
A Tenes Cyp 1 Dairyynnara #
(O Xyunuran (77) 1 * MYWC /Mokron ynesiK ux cypryyne
O Xyumaryi 27) w MYWC /Mokron ynesik ux cypryyne
O Xyrayaa ayyceaw (12) 3  MYWC /Morron yncsik ux cypryyns
L 2
O s @ 4 * MYWC Mosron yncelK inx cypryyns
Usaw... Huir5-cd 5 | = MYWUC Mosron ynceim ux cypryyns
6 ~ MOHIOn yNCLIH KOHCEPBATOPUIH Xa
A CypranTes Baliryynnara +
7 = LWYTHUC-uitn xapsAa SmHeroes aitr
(W) Co S AT = ({0) 8 = [Oypenax ypnaruiid akagemu 034 ¢
[0 CYWC /Coén ypnarwii... (3) 9 + [opHog nx cypryyne
(O Typwsnmem konnex: (3)
10 = Xoea Wx cypryyns
(O Mapraa a33a cypryyns (2)
St 1 ~ YnaaxGaatapeis Wx Cypryyne
Uaaw.  Hwir 99-c 4 i N
12 w Xynanaaa yANAB3apnanwiik ux cypr
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4 YAnanwin wanraan . IC-witk xapera Lapxaw-Yyn al
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T8

10001001
114

nn

T15
2022002
2022001
2021001
960099
960040
2015/001
170011
960077
2016/02

Xascpant

Tenee #

XyumHryi
XyumHryi
XyumHry#
XysmHryit
Xyamrirysi
XyuuHTai
Xyumrsii
XyuMHryR
Kyumryin
Xyummryit
XyumHryi
KyumHry#
Xyumnryit

XyumHny

B

DOyycax
OrHoo

2030-03-31T15:00
2069-06-03T15:00
2076-12-31T16:00
2023-03-24T16:00
2029-03-20T16:00
2027-10-10

2027-10-10

2026-05-13T00:00
2024-12-29T16:00
2023-12-16T16:00
2024-10-08T16:00
2026-06-26

2025-04-22T15:00
2023-04-04

Taitnan

Tycrai 3eBLISSPNUAH
Tepen

CypranTei axin 3pxnax
CypranTei axun 3pxnax
CypranTsiH axun 3pxnax
CypranTei axun apxnax
CypranTe axn 3pxnax
CypranTeis a%in 3pxnax
CypranTei axun apxnax
CypranTei axun 3pxnax
CypranTui axun 3pxnax
CypranTsiH axun apxnax
CypranTei axun 3pxnax
CypranTeis axin 3pxnax
CypranTuin axsn 3pxnax

CypranTeid axun 3pxnax

4. YcTrax LOHXHbI M3O33/IWIAr Opyynaan Xaaranax Tos4y gapHa.

AnGax
Gairyynnara

BCLWYCA
BCWYCA
BCWYCA
BCWYCA
BCLWYCA
BCWYCA
BCWYCA
BCWYCA
BCLWYCA
BCWYCA
BCWYCA
BCWYCA
BCWYCA
BCLWYCA

AnGaH
Tywaan

BMTT
EMTT
BMTT
BMTT
BMTT
Wrorazy
Wikkokzay
LWnrcaay
Weocazn
Wiroraau
LWnkeaay
Whriwazy
Wnowaay

Wrixaay

L
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Tycrai 3esweepen HIM3aX

AncaH
TywaanTtad

BMTT
EMTT
BMTT
BMTT
BMTT
T Ypanuumar
T YpaHuumar
T.¥YpaHummar
T YpaHummar
T Ypamumuar
T.¥YpaHumnmar
T.¥YpaHammar
T Yparaumar

T YpaHumar

LUMADBIPHAH
nyraap

10.25
10.25
10.25
10.25
10.25

Wniges
orHoo

2022-10
2022-10
2022-10
2022-10
2022-10
202209
202209
2022-08
2022-08
202208
202208
2022-08
202208
2022-08
202208
2022-08
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LWnAges
OrHoo

2022-10
2022-10
2022-10
2022-10
2022-10
2022-09
2022-09
2022-08
2022-08
2022-08
2022-08
202208
2022-08
2022-08
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